
31/01/2023 11:50 Sino Workflow - Câmara Municipal de São Roque -

sinoserver/Sino.Workflow/CaixaEntrada 1/1

  Todos (?Status=Nenhum)  Não recebidos (?Status=Enviado)

Recebidos (?Status=Recebido)  Cancelados (?Status=Cancelado)

Aguardando (?Status=Aguardando)  Respondidos (?Status=Resposta)

 (/Sino.Workflow/CaixaEntrada/Exportar?Tipo=0&)

 Ficha (/Sino.Workflow/Documentos/ListarArquivosPdf/173283)

 Responder (/Sino.Workflow/CaixaEntrada/Responder/15572)

Caixa de Entrada

RecebidoLicitação Nº 2/2023 - Pregão Presencial
(/Sino.Workflow/Documentos/Documento/173283)

Data Documento: 24/01/2023

Processo: 2/2023

Protocolo: 00817/2023

Situação: Compras/Cotação

Assunto: Pregão Presencial nº 01/2023 - Aquisição de 21(vinte e um) aparelhos celular tipo Smartphone.

Remetente: Gerência de Tecnologia e Manutenção (Renato Alves Marques)

Destinatário: Compras

Usuário Recebimento: fernandes ribeiro

Data/Hora Envio: 31/01/2023 11:33

Data/Hora Recebimento: 31/01/2023 11:50

Complemento: Ajustes no termo de referência grafados em cor roxa para alteração.

© 2023 - SINO Informática - Versão 5.6.3.1

http://sinoserver/Sino.Workflow/CaixaEntrada?Status=Nenhum
http://sinoserver/Sino.Workflow/CaixaEntrada?Status=Enviado
http://sinoserver/Sino.Workflow/CaixaEntrada?Status=Recebido
http://sinoserver/Sino.Workflow/CaixaEntrada?Status=Cancelado
http://sinoserver/Sino.Workflow/CaixaEntrada?Status=Aguardando
http://sinoserver/Sino.Workflow/CaixaEntrada?Status=Resposta
http://sinoserver/Sino.Workflow/CaixaEntrada/Exportar?Tipo=0&
http://sinoserver/Sino.Workflow/Documentos/ListarArquivosPdf/173283
http://sinoserver/Sino.Workflow/CaixaEntrada/Responder/15572
http://sinoserver/Sino.Workflow/Documentos/Documento/173283

